[image: ]      Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº.  82 /2018

“Indica a manutenção de estrada no Bairro dos Torres.”

Senhor Presidente:

[bookmark: _GoBack]	Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja realizada a manutenção (nivelar, colocar pedras) nas ruas do bairro dos Torres e fazer tubulação para escoamento de água no final da descida da estrada de acesso ao bairro do Cáfaro sentido ao Bairro dos Torres.

Justificativa:

Fui procurado por moradores que solicitaram o referido serviço, pois existe no local uma grande dificuldade de tráfego de pedestres e veículos, devido à quantidade de buracos, motivo pelo qual solicito providências.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 06 de abril de 2018.

Vereadora Marly Aparecida Godinho (PSB)

image1.jpeg